

## **Materiale electrice COLEGIUL NATIONAL DE INFORMATICA PIATRA NEAMT**

I.D.: 53926249

---

Data publicarii	01.02.21	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.632,87 RON - 1.632,87 RON

---

Descriere: Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitate Pret unitar lei (fara T.V.A.) Valoare T.V.A. lei  
680.003 DOZA PT 80x80x40mm CU PRESETUPE IP44 BUC 16 3.99 63.84 39-080  
DOZA RAMIF."PT" 9X4,5X4CM IP54/ BUC 3 2.6 7.8 EBS 100 REGLETA UNIPOLARA 10MM BUC 10  
8.5 85 EBS 60 REGLETA UNIPOLARA 6MM BUC 10 4.91 49.1 19-8012/1560 CORP ILUM LED  
IP65 150CM 4000K 60W BUC 7 109.24 764.68 5208E BRIDA 370x3.6 mm BAX 1 19.3 19.3  
815.2363B CLEMA SIR 10mm BUC 1 5.5 5.5 39-080 DOZA RAMIF."PT" 9X4,5X4CM IP54/ BUC 1  
2.6 2.6 JGHEAB METALIC 50X60X0.75mm 12-600 ML 33 7.29 240.57 12-010 CAPAC JGHEAB  
50X15mm ML 33 4.97 164.01 MYYM 3x2.5 mmp (H05VV-F) COLAC ML 20 2.95 59 PRIZA SUCO  
DUBLA PT MISYA BUC 17 8.99 152.83 PLN4-C25/1N INTRERUPTOR AUTOMAT 4,5KA 1P+N 25A  
BUC 1 18.64 18.64 Total fara TVA 1632.87

---